
Smlouva o správě internetových stránek 
(hcdynamo.cz) č. 411920 

  

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 

  

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  jako objednatel, 
zastoupený generálním ředitelem a předsedou představenstva Mgr. Martinem Sýkorou 
a členem představenstva Mgr. Ondřejem Šebkem 
Sídlo: Sukovo nábř. 1735, 530 02 Pardubice 
IČ: 60112476 
DIČ: CZ 60112476 
Obch. rejstřík: Oddíl B, vložka 1078, Krajský soud v Hradci Králové 
  
a 
  
eSports.cz, s.r.o. jako poskytovatel, 
zastoupený jednatelem Mgr. Davidem Schlegelem 
Sídlo: Jeřabinová 836/30, 326 00 Plzeň 
Korespondenční adresa: Prvního pluku 8A, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 26340933 
DIČ: CZ 26340933 
Obch. rejstřík: Oddíl C, vložka 14094, Rejstříkový soud Plzeň 
Bankovní spojení: RaiffeisenBank, a.s., Plzeň, č.ú. xxx 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je technická a částečná obsahová správa oficiálních internetových 
stránek objednatele (dále jen "web"). 

II. Rozsah plnění 

1. Správa webu dle této smlouvy zahrnuje tyto činnosti: 

a) Objednatel má možnost vždy jednou za tři kalendářní roky objednat u 
poskytovatele redesign webu. Objednávku je nutné provést vždy nejméně 90 
kalendářních dní před požadovaným termínem spuštění. Realizace redesignu by byla 
součástí správy webu dle této smlouvy. 

b) Redakce webu včetně zpravodajství o A týmu i mládežnickém hokeji: 

i) reportáže a online přenosy z domácích soutěžních zápasů dorostu 
(mladšího a staršího dorostu) a juniorů a A týmu 
ii) jednou týdně aktualizace výsledků a základních statistik všech 
mládežnických družstev. 

iii) jednou týdně článek ze sekce mládeže a A týmu 



c) Technická údržba webu. 

d) Hostování webu na serveru poskytovatele. 

e) Licence k užívání webu po dobu platnosti této smlouvy. 

2. Předmětem smlouvy není: 

a) tvorba, provoz, aktualizace a technická správa internetového fanshopu, 

b) vytvoření a správa cizojazyčné verze webu, 

c) obsahová správa webu mimo obsah definovaný v odstavci II/1. 

III. Cenové a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje poskytovateli platit za obsahovou správu webu dle bodů II/1b-c. 
částku xxx Kč + DPH měsíčně, a to na základě faktury. Z této částky pokrývá částka xxx Kč 
plus DPH práci na zpravodajství z A-týmu a částka xxx Kč plus DPH pak pokrývá 
zpravodajství z mládeže. Splatnost této částky je vždy k patnáctému kalendářnímu dni 
následujícího měsíce, počínaje měsícem září 2019. 

2. Objednatel se dále zavazuje platit poskytovateli roční poplatek za technickou správu a 
údržbu webu, který činí xxx Kč + DPH a bude účtován vždy v lednu každého roku. 

3. Objednatel se dále zavazuje hradit poplatek za hostování webu na serveru. Poplatek činí 
xxx Kč + DPH a bude účtován měsíčně společně s poplatkem za obsahovou správu webu. 

4. Budou-li videa v rámci web TV ukládána na serveru poskytovatele, zavazuje se 
objednatel hradit poplatek za hostování web TV. Poplatek činí xxx Kč + DPH a bude účtován 
měsíčně společně s poplatkem za obsahovou správu webu. 

5. Uvedené poplatky nezahrnují pravidelný poplatek za údržbu doménového jména. 

IV. Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel má právo na včasnou úhradu sjednaných poplatků. 

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou některé faktury delším než 60 kalendářních 
dnů, má poskytovatel právo odstavit web do doby, než objednatel uhradí všechny své 
finanční závazky vůči poskytovateli. 

3. Poskytovatel je povinen uchovávat v tajnosti důvěrné informace o objednateli a o 
předmětu a podmínkách této smlouvy. Tato povinnost platí i po dobu jednoho kalendářního 
roku ode dne případného ukončení platnosti smlouvy. 

4. Poskytovatel má právo na informace nezbytné k provádění smluvené činnosti, které mu 
budou v potřebném rozsahu poskytovat zástupci objednatele. 

V. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen platit dohodnuté odměny vyplývající z této smlouvy včas. 

2. Objednatel je povinen uchovávat v tajnosti důvěrné informace o poskytovateli a o 
předmětu a podmínkách této smlouvy. Tato povinnost platí i po dobu jednoho kalendářního 
roku ode dne případného ukončení platnosti smlouvy. 



3. Objednatel je povinen na požádání poskytovatele poskytovat mu součinnost ve 
vyžádaném rozsahu. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění smluvené činnosti. Zjistí-li, že poskytovatel 
provádí činnost v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, 
aby poskytovatel odstranil vady a smluvenou činnost prováděl řádně. Jestliže tak 
poskytovatel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. 

5. Nezaplatí-li objednatel ve sjednaném termínu poskytovateli sjednanou smluvní cenu, 
uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli provozovat online přenosy z domácích 
zápasů tím, že mu poskytne prostor s internetovým připojením, ze kterého bude mít redaktor 
dostačující výhled na ledovou plochu. 

VI. Reklama a propagace 

1. Objednatel se zavazuje propagovat web v informačních materiálech o svém klubu. 

2. Poskytovatel má právo umístit na web, po schválení objednavatelem, grafický či textový 
odkaz přiměřené velikosti na internetovou prezentaci poskytovatele a smí též na webu 
přiměřeným způsobem propagovat vlastní internetové projekty. 

VII. Ostatní ustanovení 

1. Objednatel poskytuje poskytovateli výhradní právo na provozování "oficiálních stránek 
klubu". 

2. Majitelem domény webu je objednatel, majitelem grafické a aplikační části webu je 
poskytovatel, který jej objednateli pronajímá na dobu platnosti této smlouvy. 

3. Poskytovatel nezodpovídá za škodu, která vznikne objednateli nebo třetím osobám v 
důsledku nesprávného či neoprávněného použití systému nebo v důsledku poskytovatelem 
neovlivnitelných jevů v síti internet. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout či potvrdit poskytovateli v potřebném množství tzv. 
presskarty pro činnost redaktorů webu umožňující bezplatný vstup na domácí utkání a 
umožňující vykonávat redaktorskou činnost. 

5. Poskytovatel je oprávněn přebírat online přenosy a reportáže z domácích zápasů klubu 
pro potřeby jím spravovaných hokejových webů. 

VIII. Trvání smlouvy, výpověď smlouvy 

1. Smlouva nabývá účinnosti dne 1.9.2019. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

3. Smlouvu je možné kdykoli ukončit písemnou dohodou obou stran. Jednostranně bez 
udání důvodu může být vypovězena doručením písemné výpovědi druhé straně s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce po doručení výpovědi. 



4. Každá ze stran má právo vypovědět smlouvu z důvodů opakovaného závažného 
nedodržování ustanovení této smlouvy druhou stranou. Nedodržováním se rozumí zejména 
opakované prodlení splácení závazků dle článku III. této smlouvy objednatelem, 
nedostatečná součinnost ze strany objednatele, nedostatečná správa a aktualizace webu a 
špatná kvalita práce ze strany poskytovatele. Každá ze stran je povinna poskytnout druhé 
straně před výpovědí smlouvy přiměřenou lhůtu na nápravu situace, která by měla být 
důvodem vypovězení smlouvy. V případě vypovězení smlouvy z důvodů uvedených v tomto 
bodě je výpovědní lhůta 14 dnů ode dne doručení písemné výpovědi druhé straně. Výpovědí 
smlouvy není dotčen nárok poskytovatele na finanční vypořádání za dosud provedenou 
činnost podle článku II této smlouvy. 

5. Uzavřením této smlouvy se ukončuje platnost obdobné Smlouvy o správě internetových 
stránek z roku 2016, a to k 31. 8. 2019. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Změny či dodatky této smlouvy lze sjednat jen písemně oběma smluvními stranami. 

2. Situace, které nejsou zvlášť upraveny touto smlouvou, a které v průběhu plnění smlouvy 
mohou nastat, se řídí ustanoveními občanského zákoníku, případně ostatních zákonů České 
republiky. 

3. Tato smlouva má rozsah 4 strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží každá ze smluvních stran. 

  

V Pardubicích dne 1. 9. 2019                   

 

Za objednatele                                                      Za poskytovatele 

   

..................................................                            ..................................................  

Mgr. Martin Sýkora        Mgr. David Schlegel 

předseda představenstva        jednatel eSports.cz, s.r.o. 

HC Dynamo Pardubice   

    

..................................................                            ..................................................  

Mgr. Ondřej Šebek 

člen představenstva 

HC Dynamo Pardubice  


